
 

 

 

SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE TAQUARITUBA 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 

 

 

52 LOTES 
PÁTIO: AUTO SOCORRO JAVARA 

AVENIDA SILVANO DE PAULA BUENO, 210 - CENTRO  

 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (12, 92) 

MOTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (598, 613, 624, 628, 633, 653, 658, 660, 675, 691, 704, 
715, 762, 769, 785) 

MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (812, 813, 814) 

AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (17, 47) 

AUTO PARA DESMONTE: 29 LOTES (127, 155, 174, 182, 220, 226, 272, 274, 275, 276, 282, 
297, 322, 327, 369, 386, 411, 431, 444, 453, 457, 482, 500, 508, 512, 514, 518, 533, 555) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 



0012  PLACA: ESI8668; CHASSI: 95VC02F2CDM003917; MOTOR:     
C1EC006399; DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00507671287; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2016;  

0017  PLACA: CYL2801; CHASSI: 9BWCA05W46P074647; MOTOR:     
BNW089868; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883878445;         
DATA DE APREENSÃO: 05/04/2018;  

0047  PLACA: DGN6132; CHASSI: 9BWCA05X23P013799; MOTOR: AZP098436;      
VW/GOL 16V POWER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00790031922; DATA          
DE APREENSÃO: 18/08/2018;  

0092  PLACA: CDP6361; CHASSI: 9C6KG0490E0007009; MOTOR:     
G396E-006961; YAMAHA/FAZER250 BLUEFLEX; Nº DE ORDEM: ;       
RENAVAM: 00565065688; DATA DE APREENSÃO: 12/01/2019;  

0127  PLACA: BPI5578; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT112095; MOTOR: UPB027960;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624300234; DATA DE          
APREENSÃO: 07/01/2018;  

0155  PLACA: LCW3041; CHASSI: WAUZZZ8LZWA138885; MOTOR: -;      
IMP/AUDI A3 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723317828; DATA DE           
APREENSÃO: 03/12/2018;  

0174  PLACA: AEE5190; CHASSI: LB4KAT21891; MOTOR: S156080;      
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00518598713; DATA DE          
APREENSÃO: 26/04/2018;  

0182  PLACA: CIW9473; CHASSI: BA555449; MOTOR: BN260032;      
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00511973896; DATA DE         
APREENSÃO: 19/08/2018;  

0220  PLACA: CPF0627; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT021704; MOTOR: UP505113;      
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00522697372; DATA DE          
APREENSÃO: 17/09/2018;  

0226  PLACA: CCM3013; CHASSI: 9BD146107S5625250; MOTOR:     
146A7011*4445177*; FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00644046490; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2019;  

0272  PLACA: ILW4468; CHASSI: 9BWCA05XX4T152474; MOTOR: AZN174182;      
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829981489; DATA DE          
APREENSÃO: 13/03/2018;  

0274  PLACA: AGX9553; CHASSI: 9BFDXXLD2JBM54932; MOTOR: 752519;      
FORD/DEL REY GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410315095; DATA          
DE APREENSÃO: 29/07/2017;  



0275  PLACA: CFO5230; CHASSI: 3VW1931HLTM309976; MOTOR:     
ADD082609; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00655357106; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2019;  

0276  PLACA: CXP9883; CHASSI: 9BD158018Y4108058; MOTOR:     
146A7011*5896907*; FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00728660881; DATA DE APREENSÃO: 26/12/2018;  

0282  PLACA: DMJ4256; CHASSI: 9BWCA05X44T092031; MOTOR:     
BNW001295; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00821815253;         
DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  

0297  PLACA: COV3237; CHASSI: 9BWCA05X11P131548; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL FUN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765331837;         
DATA DE APREENSÃO: 19/08/2018;  

0322  PLACA: BVQ6177; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT108050; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00624196780; DATA DE APREENSÃO: 08/03/2019;  

0327  PLACA: BWI4892; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT123664; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL GL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00606732721; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018;  

0369  PLACA: BFW1450; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT041866; MOTOR: UP009095;      
VW/PARATI S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421874775; DATA DE          
APREENSÃO: 16/11/2017;  

0386  PLACA: GYS2302; CHASSI: 9BD15844AC6613805; MOTOR:     
146E1011*0424061*; FIAT/UNO MILLE WAY ECON; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00338787380; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2018;  

0411  PLACA: BLT1230; CHASSI: 9BD159000N9006108; MOTOR:     
149E111*7652170*; FIAT/TEMPRA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00604679424; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2019;  

0431  PLACA: CAV3963; CHASSI: 9BD159000S9121997; MOTOR:     
159B8011*9110291*; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00637927516; DATA DE APREENSÃO: 24/02/2018;  

0444  PLACA: JKV5537; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB505771; MOTOR: UU001829;      
FORD/ESCORT 2.0 GHIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616866895;         
DATA DE APREENSÃO: 03/05/2018;  

0453  PLACA: COY7227; CHASSI: 9BGSC08ZVVB618240; MOTOR: JB0081962;      
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706627547; DATA DE          
APREENSÃO: 10/08/2018;  



0457  PLACA: CCX6055; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT066926; MOTOR: UP372636;      
VW/GOL LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364041161; DATA DE          
APREENSÃO: 28/09/2018;  

0482  PLACA: FFA4345; CHASSI: 9BWZZZ377RT025748; MOTOR: 1824761;      
VW/GOL 1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628831331; DATA DE          
APREENSÃO: 09/08/2015;  

0500  PLACA: CCJ7813; CHASSI: BJ626426; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
VW/VW FUSCA 1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394147103; DATA           
DE APREENSÃO: 25/09/2018;  

0508  PLACA: CFL8456; CHASSI: 9BGJK69ZHHB044402; MOTOR:     
18A*31112787; GM/MONZA SL/E 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00373518048; DATA DE APREENSÃO: 02/01/2019;  

0512  PLACA: COF1179; CHASSI: 9BWZZZ373WT132975; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704932237;         
DATA DE APREENSÃO: 01/06/2017;  

0514  PLACA: BTD1015; CHASSI: 9BFBXXLBABGL77408; MOTOR: SP0144085;      
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424146231; DATA DE          
APREENSÃO: 02/06/2018;  

0518  PLACA: AAE6201; CHASSI: 9BGJK11TLLB043032; MOTOR:     
E20LVH-31012155; GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00523547323; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2019;  

0533  PLACA: CAX0541; CHASSI: 9BGKZ08GSSB429314; MOTOR:     
B18LZ-31155219; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00637886399; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2018;  

0555  PLACA: ALE6169; CHASSI: 9BWZZZ379TT190876; MOTOR: UDC090863;      
VW/PARATI CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00663545005; DATA DE           
APREENSÃO: 30/08/2018;  

0598  PLACA: DLV3801; CHASSI: 94J1XBBC44M004310; MOTOR: JBC4001500;      
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827386516; DATA         
DE APREENSÃO: 07/05/2018;  

0613  PLACA: ACJ2601; CHASSI: 9C2JC1801MR225632; MOTOR:     
JC18E-4016587; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00601619340; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018;  

0624  PLACA: BZZ3787; CHASSI: 95VAC1D288M006168; MOTOR:     
A1D8006436; DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00975200224; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2019;  



0628  PLACA: CDO1676; CHASSI: 951BXKHE98B000938; MOTOR:     
JL1P50FMH*08T000965*; TRAXX/JL110 8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00985646756; DATA DE APREENSÃO: 08/02/2019;  

0633  PLACA: BHV6097; CHASSI: CG125BR2106176; MOTOR: JC25E-ST03236;      
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406813566; DATA DE           
APREENSÃO: 15/06/2018;  

0653  PLACA: BHV7102; CHASSI: XL125BR1016989; MOTOR:     
CG125BRE-6116962; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00381777030; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018;  

0658  PLACA: CGD5468; CHASSI: 9C2MC270TTR008628; MOTOR:     
MC27E-T008628; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00660207311; DATA DE APREENSÃO: 16/02/2019;  

0660  PLACA: CVG0953; CHASSI: 9C2KC08107R200835; MOTOR:     
KC08E1-7200835; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00924716193; DATA DE APREENSÃO: 20/07/2018;  

0675  PLACA: CZW6598; CHASSI: 9CDNF41LJ8M238638; MOTOR:     
F466-BR295884; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00984556966; DATA DE APREENSÃO: 19/05/2018;  

0691  PLACA: AQQ7801; CHASSI: 9C2JC30708R708308; MOTOR:     
JC30E7-8708308; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00988242125; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0704  PLACA: BXU5820; CHASSI: 5L9009937; MOTOR: E382E-014144;      
Y/YAMAHA DT 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00519386302; DATA DE           
APREENSÃO: 29/07/2018;  

0715  PLACA: EOT6625; CHASSI: 9C6KE1220A0096744; MOTOR:     
E3D1E-096751; YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00218636946; DATA DE APREENSÃO: 29/04/2018;  

0762  PLACA: DPW5714; CHASSI: 9C2KC08106R924927; MOTOR:     
KC08E1-6924927; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00885261305; DATA DE APREENSÃO: 04/02/2018;  

0769  PLACA: DJU3415; CHASSI: 9C2JC30104R044079; MOTOR:     
JC30E1-4044079; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00817720138; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2017;  

0785  PLACA: CVG0803; CHASSI: 9C6KE091070032834; MOTOR:     
E381E-050322; YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00916669467; DATA DE APREENSÃO: 15/06/2018;  



0805  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 240 KG DE SUCATA           
VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA          
DE APREENSÃO: ;  

0812  PLACA: AGO5172; CHASSI: CG125BR1142922; MOTOR:     
CG125BR-1095469; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00511557230; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2011;  

0813  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1030436; HONDA/CG 125;        
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2017;  

0814  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;       
YAMAHA/YBR 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE          
APREENSÃO: 04/03/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

TAQUARITUBA, 23 de Abril de 2019 

 

 

 

________________________________  

Izaias Barreto da Silva  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


